super mensuram sibi indictam aliquid

propria voluntate cum gaudio Sancii Spfr

ritus offerat Deo, id est subtrahat cor-

pori suo de cibo , de potu, de somno,

de loquacitate, de scurrililate, et cum
spiritualis desiderii gaudio sanctum Pa-

scha expectet. Hoc ipsum tamen, quod

unusquisque offert, abbati suo suggerat.

et cum eius fiat oratione* et voluntate.

quia quod sine permissione patris spi-

ritualis fit, praesumptioni reputabitur et

vanae gloriae, non mercedi: ergo cum
voluntate abbatis omnia agenda sunt.

DECLARATIO.

(a) i. Istis diebus Quadragesimae. Hane
Quadragesimam declaramus incipere, quoad

abstinentiam huiusmodi, secundà feria post

Quinquagesimam, itaut feria secundà et ter-

tià ante Cinerea abstinentia a lacticiniis in

omnibus locis ab omnibus fratribus mona-

chis et praelatis nostris inviolabiliter obser-

vetur. Qui contrafecisse fuerint convicti

,

praelati integrum psalterium recitent toties

quoties ; celeri ieiunent ter in terrà in pana

et aquà tribus diebus sequentibus.

n. Et ut iuxta regulam augeamus aliquid

ad solitum pensum servitutis nostrae, ultra

psalmos poenitentiales, graduales et officium

i Forsan permissione (n. t.).
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defunctorum , flagellatio, vulgo disciplina,

quae a nostris fit omni tempore feria sexlà,

fiat, tota Quadragesima, quarta et sextà fe-

ria : in hebdomadà vero sanctà , addatur

etiam feria quinta.

m. Similiter a prima dominicà Advenlus

inclusive incipimus abstinere a lacticiniis, et

secundà feria ieiunare usque ad festum san-

ctissimae Nativitatis Domini, dominicis ex-

ceptis; ideo curent praelati ut praedicla ab

omnibus inviolabiliter observentur, et contra

transgressores severissime animadvertant.

Caput L. — De fralribus qui longe ab oratorio

laborant aut in via sunt.

iiì fraircs nbi- Fratres qui omnino longe sunt in la-
qne serrent ho-
ras constiinias bore , et non possunt occurrere nora
prò laudibus . , . , , .

divinis. competenti ad oratonum, et abbas hoc

perpendit quia ita est, agant ibidem

opus Dei, ubi operantur, cum tremore

divino, (a) flectentes genua. Similiter,

qui in itinere directi sunt, non eos per-

terreant horae conslitutae; sed, ut pos-

sunt, agant sibi, et servitutis pensum

non negligant reddere.

DECLARATIO.

(a) i. Flectentes genua. SerVentur in hoc

rubricae breviarii, ut dictum est.

Caput LI. — De fratrìbus qui non salis

longe proficiscuntur.

Fratres, qui prò quovis responso pro-

fìciscuntur, et cà.die sperant reverti ad